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Vi skal se på: 

  Innrapporterte bekjempelser av  
  11 ulike skadedyr

 Innsendte skadedyr til fhi for   
 identifisering

 E-poster til skadedyr@fhi.no

 Antall besøk i Skadedyrveilederen
 på www.fhi.no

21.09.2023

Statistikk om skadedyr fra 2022

http://www.fhi.no/
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Redskap for å overvåke skadedyrsituasjonen!

 Kan følge med på utviklingen over tid

 Se hva hvem lurer på om skadedyr

 Oppdage nye arter i Norge

      Nødvendig å sette i verk tiltak?

21.09.2023

Hvorfor skadedyrstatistikk?



Antall bekjempelser
av 11 utvalgte skadedyr
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Firmaer som deltar
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Firmaer som deltar
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Stikkeveps – antall bekjempelser
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Stokkmaur – antall bekjempelser
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Faraomaur – antall bekjempelser
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Svart jordmaur – antall bekjempelser
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Brun pelsbille – antall bekjempelser

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



FHI - 21.09.2023

Husbukk – antall bekjempelser
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Stripet borebille – antall bekjempelser
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Tysk kakerlakk – antall bekjempelser
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Kles- og pelsmøll – antall bekjempelser
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Veggedyr – antall bekjempelser
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Skjeggkre – antall bekjempelser
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Innsendte skadedyr til
fhi for identifisering
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Topp 10 innsendte dyr i 2022
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Innsendte prøver av ulike kre
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E-poster med spørsmål om 
skadedyr
skadedyr@fhi.no
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e-poster med spørsmål om skadedyr:

  2018:  729 e-poster (derav 108 om skjeggkre)

  2019:  986 e-poster (derav 202 om skjeggkre)

  2020:  759 e-poster (derav 112 om skjeggkre)

  2021:  570 e-poster (derav 69 om skjeggkre)

  2022:  450 e-poster (derav 29 om skjeggkre)

21.09.2023

Antall e-poster til skadedyr@fhi.no



Besøk i
Skadedyrveilederen
www.fhi.no/skadedyr
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  2017:     482.161

  2018:     525.511

  2019:     755.634

  2020:   1.006.250

  2021:   1.091.686

  2022:     913.219

21.09.2023

Antall sidevisninger i skadedyrveilederen
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Topp 20 besøk i Skadedyrveilederen 2022
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Blodsugere, stikk, bitt, kløe
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Takk for meg!
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